
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала 

Михаила Семеновича Воронцова города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                    № 381-ОД 

 

г. Ейск 

 

О возложении функций классного руководителя по организации и 

координации воспитательной работы с обучающимися в классах 

на 2022-2023 учебный год 

 

      В соответствии с Законом Краснодарского края от  29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании Российской Федерации», на основании Положения о классном 

руководителе в МБОУ СОШ №3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. 

Ейска МО Ейский район, должностных инструкций классных руководителей 

п р и к а з ы в а ю : 
 

1. В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса 

учащихся    МБОУ  СОШ  № 3  им. генерал-фельдмаршала  М.С. Воронцова  

г. Ейска МО Ейский район укомплектовать классы и возложить функции 

классного руководителя по организации и координации воспитательной работы 

с обучающимися в классе на период с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2022 

года на следующих педагогических работников: 

 

Класс Ф.И.О. Количество детей 

1 А Кацай Валентина Николаевна 23 

1 Б Кашина Ольга Александровна 26 

2 А Локоть Татьяна Викторовна 26 

2 Б Жолудева Татьяна Петровна 25 

3 А Лисичкина Светлана Владимировна 26 

3 Б Ткаченко Татьяна Евгеньевна 26 

4 А Бережная Инна Борисовна 28 

4 Б Мареева Светлана Георгиевна 28 

5 А Беззубова Елена Владимировна 28 

5 Б Пищик Сергей Владимирович 28 

6 А Тетикова Ольга Федоровна 28 

6 Б Соленая Наталья Викторовна 28 

7 А Емельянцева Наталья Александровна 27 

7 Б Барабашева Вероника Андреевна 28 

8 А Хубежашвили Елена Андреевна 28 



8 Б Пронько Екатерина Николаевна 27 

9 А Зазимко Татьяна Николаевна 32 

9 Б Кудинова Светлана Юрьевна 31 

10А Шаршаков Вячеслав Сергеевич 18 

10Б Кравец Светлана Сергеевна 26 

11 Гоман Татьяна Борисовна 29 

Итого  566 
 

1. Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей 

возложить на заместителя директора Колесникову Елену Сергеевну. 

 

 

 

 

 

Директор 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Мозговая 

Елена 
Хакимяновна 

Мозговая Елена 
Хакимяновна 
Я являюсь автором этого 
документа 
Краснодарский край, 
Ейский район, г. Ейск, ул. 
Бердянская, д. 113-115, 
угол ул. К. Маркса, д. 21 
2022.09.01 13:36:09+03'00' 

Бережная И.Б. Лисичкина С.В. 

Мареева С.Г. Хубежашвили Е.А. 
Кацай В.Н. Пронько Е.Н. 

Ткаченко Т.Е. Зазимко Т.Н. 

Локоть Т.В. Кудинова С.Ю. 

Барабашева В.А. Кравец С.С. 
Шарашаков В.С. Кашина О.А. 

Гоман Т.Б. Жолудева Т.П. 
Беззубова Е.В. 

Атаманиченко Н.А. 

Соленая Н.В. 

Тетикова О.Ф. 
Емельянцева Н.А. 


